“2019 - Afio de la Exportacion”

¥ REGIST
e%;/;é’f//ﬂ o (C/}:/Z/KKZF/(&A . 1

%///////(l; @E/M/ﬂ y %xﬂ/qﬁk PABLO A. HUEL l ‘
o ‘ JEFE DE DEPARTAMENTO
“, . . (s - . g/ .
(%/(/ﬁ/a?ﬂ;!(/e%;/ﬁ Grea s APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
Oty

Buenos Aires, 28 de febrero de 2019.

VISTO la Resolucion N° 337/2018 del Consejo Directivo de la Facultad Regional
San Nicolas, mediante la cual se propone la redesignacion de la Docente Auxiliar del

Departamento de Ingenieria Metaltrgica por aplicaciéon de la CARRERA ACADEMICA, y

CONSIDERANDO:

Que la Facultad Regional San Nicolas ha dado cumplimiento al procedimiento de la
CARRERA ACADEMICA dispuesto por la Ordenanza N° 1182.

Que la Comisién de Evaluacion y Seguimiento del Consejo Directivo, aprobd en
todos sus términos lo actuado precedentemente.

Que la Comision de Ensefianza analizé los antecedentes y aconsejo la redesignacion
de la docente por aplicacion de la CARRERA ACADEMICA a través del Articulo 37 del
Estatuto Universitario y paralelamente respetando lo dispuesto por la Ordenanza N° 604.

Que la docente cuya renovacién se propone fue designada inicialmente como
Docente Auxiliar mediante la Resolucion N° 1712/2013 del Consejo Superior.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas por el

Estatuto Universitario

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

“2019 - 70° Aniversario de la Gratuidad de la Ensefianza Superior’




“2019 - Afio de la Exportacion”

misterie Ctreaercn, . t i ﬂ

Cintturar, %P/M/J/// e%m/qf/fz \\mﬁﬁ—ﬂﬂﬁ“r‘ r
JEFE DE DEPARTAMENTO

0 I 2
(///z/kzgw%z%%«/ga/m ericrnad APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
<@?€;’/ﬂ/{({/ﬂ
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Redesignar en la Facultad Regional San Nicolds a la docente Auxiliar
CASTILLO, Maria José (DNI 26.193.863 - Legajo UTN 50130) a partir de la fecha de
finalizacion del perfodo anterior y por el término de CINCO (5) afios, por aplicacion de la
CARRERA ACADEMICA a través del Articulo 37 del Estatuto, en la asignatura, el area de
conocimiento, el departamento, la dedicacién y el vencimiento que se detalla a continuacion:
Grado Académico: Ayudante de Trabajos Practicos de Primera

Area de Conocimiento: Mecénica de los Materiales

Asignatura: Soldadura

Departamento: Ingenieria Metalurgica

Dedicacion: 1 Dedicacion Simple
Vencimiento: 19/12/2023

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 60/2019

RECTOR

RN

Ing. PABLO ANDRES ROSSO
Secretario onsejo Superior

“2019 - 70° Aniversario de la Gratuidad de la Ensefianza Superior”




	Page 1
	Page 2

